
Kansallisbaletti vierailee Rovaniemellä

Lappia-talon esityksessä mukana myös Lapin tanssiopiston opiskelijat

Suomen kansallisbaletti jatkaa kiertuetoimintaa Suomessa, kun tämän kauden ainoa Kansallisbaletti kylässä -vierailu suuntautuu 10. maaliskuuta 2018
Rovaniemelle.

Baletin taiteellisen johtajan Kenneth Greven aloittamien Kansallisbaletti kylässä -vierailujen puitteissa Baletti on vieraillut vuosina 2013–2017 yhteensä 12
kaupungissa ympäri Suomen. Tämän lisäksi se on esiintynyt eri puolilla Suomea mm. kesäkiertueilla. ”Kiertueet ovat Kansallisbaletille tärkeä osa
toimintaa. Esityksen lisäksi Kansallisbaletti kylässä tarjoaa paikallisille balettiharrastajille ja -opiskelijoille mahdollisuuden treenata päivän yhdessä
ammattitanssijoiden kanssa”, Greve kertoo.

Rovaniemen vierailupäivän aikana Lapin tanssiopiston opiskelijat pääsevät yhteisille treenitunneille ja workshopeihin Kansallisbaletin tanssijoiden kanssa.
Päivän opetusohjelmassa on niin klassisen baletin opetusta kuin nykytanssi-workshopkin. Vierailupäivä huipentuu Lappia-talossa Kansallisbaletin ja
tanssiopistojen yhteiseen esitykseen.

Illan esityksessä Kansallisbaletin kaksikymmenpäinen tanssijajoukko tuo näyttämölle katkelmia klassisen baletin suosikkiteoksista sekä valikoiman
kiinnostavia nykytanssiteoksia. Kansallisbaletin tanssijoiden lisäksi Lapin tanssiopiston opiskelijat tuovat näyttämölle omaa ohjelmaansa.

Kansallisbaletti kylässä Rovaniemellä
Rovaniemi 10.3.2018, esitys: Lappia-talo, suuri näyttämö Tieva klo 18
Liput 16 euroa (+ verkkokaupan palvelumaksu), ennakkomyynti Netticket.fi ja Rovaniemen Teatteri.

Lisätietoja: viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223, jussi.iltanen@opera.fi 

Suomen kansallisooppera ja -baletti  / Viestintä
viestintäpäällikkö Katja Jokinen 09 4030 2322
viestintäsuunnittelija Petra Rönkä 09 4030 2320 (oopperat)
viestintäsuunnittelija Jussi Iltanen 09 4030 2223 (baletit)
viestintäkoordinaattori Tuike Lehko 050 439 2710
etunimi.sukunimi(at)opera.fi 
www.oopperabaletti.fi

Suomen kansallisooppera ja -baletti on kansallinen taidelaitos, joka toimii koko Suomen hyväksi: Kansallisooppera on maan ainoa ammatillinen oopperatalo, Kansallisbaletti taas
maan ainoa ammatillinen balettiryhmä. Ohjelmistoon kuuluu sekä aikaa kestäviä klassikkoja että uusia teoksia, maailmalta ja kotimaasta. 
www.oopperabaletti.fi


